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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 23/07/2021
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 62
Mejor tiempo del evento 01:04.380
Media del dia 01:17.178
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:15.480
Tiempo medio grupo D 01:25.719
Pilotos en grupo C 14
Mejor tiempo grupo C 01:10.754
Tiempo medio grupo C 01:20.090
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:08.045
Tiempo medio grupo B 01:11.347
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:04.380
Tiempo medio grupo A 01:08.104
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:15.522
Tiempo medio grupo T 01:19.554




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Olel70 A 01:04.380 [ 01:04.380 | 00:00.000 | 00:12.797 | 00:00.000 | 00:03.723 | 32
Peter484 A 01:06.167 [ 00:01.786 | 00:01.786| 00:11.011 | 00:01.786 | 00:01.937| 46
Flemming565 A 01:06.435 [ 00:00.268 | 00:02.054 | 00:10.743 | 00:02.054| 00:01.669| 34
Jan#85 A 01:07.050 [ 00:00.615| 00:02.670| 00:10.127 | 00:02.670 | 00:01.053 | 47
Malte221 A 01:07.219 | 00:00.168 | 00:02.838 | 00:09.958 | 00:02.838 | 00:00.884| 36
Jan#609 A 01:07.925 | 00:00.706 | 00:03.544 | 00:09.252 | 00:03.544 | 00:00.178 | 23
Lisa411 B 01:08.045 [ 00:00.119 | 00:03.664 | 00:09.133 | 00:00.000 | 00:03.302| 63
Morten47 B 01:08.165 [ 00:00.120 | 00:03.784 | 00:09.013 | 00:00.120 | 00:03.182 | 42
Christoph391 B 01:08.299 [ 00:00.134 | 00:03.919| 00:08.878 | 00:00.254 | 00:03.047| 57
Jakob73 B 01:08.429 [ 00:00.129 | 00:04.048 | 00:08.748 | 00:00.384 | 00:02.917| 55
Olaf82 A 01:08.591 [ 00:00.161 | 00:04.210| 00:08.587 | 00:04.210 | 00:00.486| 39
Thomas87 B 01:08.678 [ 00:00.087 | 00:04.297 | 00:08.500 | 00:00.632| 00:02.669| 71
Fabian35 A 01:08.880 [ 00:00.201 | 00:04.499 | 00:08.298 | 00:04.499 | 00:00.775| 55
Thorben57 B 01:08.894 [ 00:00.014 | 00:04.513 | 00:08.284 | 00:00.848 | 00:02.453 | 56
Tim16 A 01:09.000 [ 00:00.106 | 00:04.620 | 00:08.177 | 00:04.620 | 00:00.896 | 37
Simon6 B 01:09.056 [ 00:00.055 | 00:04.675| 00:08.122 | 00:01.010| 00:02.291 40
Jaqueline905 A 01:09.555 [ 00:00.499 | 00:05.175| 00:07.622| 00:05.175| 00:01.451 34
Kim2 B 01:10.084 [ 00:00.528 | 00:05.703 | 00:07.094| 00:02.039 | 00:01.263 | 53
Phil26 C 01:10.754 [ 00:00.670 | 00:06.374 | 00:06.423 | 00:00.000 | 00:09.335| 54
Martin84 B 01:11.952  00:01.197 | 00:07.571 | 00:05.226 | 00:03.906 | 00:00.604| 34
Stephan18 B 01:12.127 00:00.175| 00:07.746 | 00:05.051 | 00:04.081 | 00:00.779| 50
Stefan33 B 01:12.205 [ 00:00.078 | 00:07.824 | 00:04.972| 00:04.160 | 00:00.858 | 42
Sebastian94 B 01:12.294 [ 00:00.088 | 00:07.913 | 00:04.884 | 00:04.248 | 00:00.946 | 32
Lorenz7 C 01:13.366 [ 00:01.072 | 00:08.985| 00:03.812 | 00:02.611 | 00:06.724| 35
Wolfgang357 B 01:13.848 [ 00:00.482 | 00:09.468 | 00:03.329 | 00:05.803 | 00:02.501| 41
Tom4 A 01:13.938 [ 00:00.089 | 00:09.558 | 00:03.239 | 00:09.558 | 00:05.834 4
Ruven330 C 01:14.759 [ 00:00.820 | 00:10.378 | 00:02.419 | 00:04.004 | 00:05.331 54
Knut194 D 01:15.480  00:00.721 | 00:11.100 | 00:01.697 | 00:00.000 | 00:10.238 | 65
Gunnar25 C 01:15.498 [ 00:00.017] 00:11.118] 00:01.679 | 00:04.744 | 00:04.591 54
Jason30 D 01:15.509 [ 00:00.010| 00:11.128 ] 00:01.669 | 00:00.028 | 00:10.210| 68
Thomas19 T 01:15.522 | 00:00.013 | 00:11.141 ] 00:01.656 | 00:00.000 | 00:04.031| 47
Nils116 D 01:15.557| 00:00.034 | 00:11.176 | 00:01.621 | 00:00.076 | 00:10.162| 65
Volker34 D 01:15.735( 00:00.177] 00:11.354| 00:01.443 | 00:00.254 | 00:09.984| 68
Gunnar67 B 01:15.896 [ 00:00.161 | 00:11.516| 00:01.281 | 00:07.851| 00:04.549| 50
Fabio27 D 01:15.918 [ 00:00.021 | 00:11.537 | 00:01.260| 00:00.437 | 00:09.801 67
Andre41 T 01:16.131 [ 00:00.213 | 00:11.751| 00:01.046 | 00:00.609 | 00:03.422 | 82
Ramo55 B 01:16.187 [ 00:00.056 | 00:11.807 | 00:00.990 | 00:08.142| 00:04.840| 51
Julius77 C 01:16.247 [ 00:00.059 | 00:11.866 | 00:00.931| 00:05.492| 00:03.843| 51
Peter90 B 01:17.402 [ 00:01.155| 00:13.021 | 00:00.223 | 00:09.357 | 00:06.054| 43
Susanne68 C 01:18.594 [ 00:01.192 | 00:14.214 | 00:01.416 | 00:07.840 | 00:01.495| 28
Brunol4 C 01:19.841 [ 00:01.247 | 00:15.461 | 00:02.663 | 00:09.087 | 00:00.248 | 52
Florian65 C 01:21.117 [ 00:01.275| 00:16.736| 00:03.938 | 00:10.362 | 00:01.026| 50
Thorbenl1 C 01:22.113 [ 00:00.996 | 00:17.732| 00:04.934| 00:11.358 | 00:02.022 | 31
Simone611 D 01:22.135 [ 00:00.021 | 00:17.754 | 00:04.956 | 00:06.654 | 00:03.584| 55
Uwel35 C 01:23.798 [ 00:01.663 | 00:19.417 | 00:06.620 | 00:13.043 | 00:03.708 | 51
Jaqueline712 C 01:23.799 [ 00:00.000 | 00:19.418 | 00:06.620 | 00:13.044 | 00:03.708 | 25
Nicholas295 D 01:25.111  00:01.312 | 00:20.730 | 00:07.932| 00:09.630 | 00:00.608 | 56
Nicolel5 C 01:25.592 [ 00:00.480 | 00:21.211| 00:08.413 | 00:14.837 | 00:05.501 47
Susann89 D 01:25.592 [ 00:00.000 | 00:21.212| 00:08.414 | 00:10.112| 00:00.126| 51
Niklas3 D 01:25.766 [ 00:00.173 | 00:21.385| 00:08.588 | 00:10.285 | 00:00.047 | 59
Peerl15 D 01:25.769 [ 00:00.003 | 00:21.389 | 00:08.591 | 00:10.288 | 00:00.050 [ 58
Ingo911 C 01:26.231 [ 00:00.461 | 00:21.850 | 00:09.052 | 00:15.476 | 00:06.140 | 42
Timl D 01:26.775 [ 00:00.544 | 00:22.394 | 00:09.596 | 00:11.294 | 00:01.055| 59
Jochen83 T 01:27.008 [ 00:00.232 | 00:22.627 | 00:09.829 | 00:11.485| 00:07.453| 56
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Nicol81 D 01:27.478 | 00:00.470 | 00:23.097 | 00:10.299 | 00:11.997| 00:01.758 | 55
Magnus202 D 01:28.864 | 00:01.386| 00:24.484 | 00:11.686 | 00:13.384 | 00:03.145| 57
Marvin D 01:29.509 [ 00:00.644 | 00:25.128 | 00:12.330 | 00:14.028 | 00:03.789| 57
Fabian610 C 01:29.551 [ 00:00.041 | 00:25.170 | 00:12.372 | 00:18.796 | 00:09.460 4
Rebeccal7 D 01:31.030 | 00:01.479| 00:26.649| 00:13.851 | 00:15.549 | 00:05.310| 55
Susan107 D 01:33.941 [ 00:02.911 | 00:29.560| 00:16.762 | 00:18.460 | 00:08.221 40
Annig D 01:57.060 [ 00:23.119] 00:52.679 ] 00:39.881 | 00:41.579 | 00:31.340| 38
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